VENDIMI ] ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE
ORTAKEVE TE SHOQERISE “FEBEAL KONSTRUKSION” SH.P.K

Sot me date 04.04.2022 ne seline e shogerise “FEBEAL KONSTRUKSION"
sh.p.k,shogeri e regjistruar ne Q.K.B me date 06.05.2011,me NIPT L14106402B,u mbajt
mbledhja € Asamblese se Pergjithshme e Ortakeve te kesaj shogerie.Shogeria
“FEBEAL 'KONSTRUKSION” sh.p.k ka per objekt veprimtarie:-Investitor ne fushen e
ndertimit dhe tregtimit te banesave.Sipermarres ne ndertim dhe tregti materjale ndertimi.
Transport malli per te trete.Kultivim kultura bujgesore ne Sera dhe toke are dhe tregtim
te ‘produkteve bujgesore. Ndértim, rikonstruksion dhe mirémbaijtje periodike té
infrastrukturés rrugore, ndértesave civile dhe industriale, ujésjellésave, kanalizimeve,
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike, diga e bonifikime. Punime elektrike pér
shpérndarjen dhe transmemin e energjisé elektrike t& TU, TM e TL. Punime té
. inxhinierisé mjedisore, sinjalistikés rrugore dhe topo-gjeodezike. Punime te sistemeve
v mekanike, hidraulike, elekirike, HYAC, CCTV, sigurise e mbrojtes nga zjarri.

Rendi i dites:
. 1.Vendim per shtimin e licences se kompanise me nr.lic.NZ6621/4

‘e pranishem ne mbledhje:
.- Z.Besnik Galaméni, ne cilesine e ortakut , zoterues te 51% (pesedhjete e nje pergind) te
' piesemarrjes
- Z.Ali Calaméni , ne cilesine e ortakut , zoterues te 49% (Dyzete e nente perqind) te
© pjesemarrjes

~ MEQENESE, Te gjitha kerkesat per mbaitjen e nje mbledhje te rregullt jane plotesuar ne
&' perputhje me Statusin e Shogerise

U vendos:
" .. 8htimi i licences se kompanise me nr.lic. NZ6621/4

Mbasi nuk kishte gje tjeter per tu diskutuar mbledhja u konsiderua e mbyllur.
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 REPUBLIKA E SHQIPERISE )
'MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE . 23 '
Komisioni | Posagém i Dhénies s& Ligensave Profesionale pér Shoqgrité qé Ushtrajnd Yeprimtari Ndértuese Zhatimi =y
LIC_E_NCE -
YT — g
! ~ SHOQERIA: “ppBEAL KONSTRUKSION” B
| DREJTUES LIGJOR: | BESNIK CALAMENT . - - = ' . LR
7"* ~ DREJTUES TERNIK: . MAKSIM CUKO, 'Qﬁé'm‘ﬁ“ém*ﬁﬁﬁl TITTTTV R i
o _REZIDENCA: 'LUSHNJE . ., " RS |
s ._T"_'Regﬁstruc_zr né Regjistrin- themeltar_ 'q& nga data:| 22,11,2021 1
-3: d h“,,ﬂm_,,_ul T ,,.A . iy - ,.’k o - o 2 AR g Id‘
;,‘-;j K atégori |- Klasifikim?[ZEmértimi | Kategorisé R f’ﬁ
=4 INP-1 A | Punime gérmimi né toké 0
iz 1 e
8 INP-2 | A Ndértime civile dhe industriale ’
.NP-3 A Rikonstruksion dhe 'mirémbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada
NP-4” - A Rruge autostrada mblkallme hekurudha tramvai, metro, pista aereportuale
_‘;1\}:1’;7 A UjSJeIIesa gazsieliésa, vajsiellésa, vepra. kulllml evadie .= - | v
i NS-I A Pumme per pnshjenendemmeven--“ T T R ’
,NS-_ A 1mp1ante hidro- sanitare, kuzhina, Tavanteri, mlremba]tja etyre TR oA
:\I 4 A Punime rifiniture t& muraturés'dhe t& lidhura me to, rifiniture me miateriale druri, plastik, metalik
. dhe xhami dhe rifiniture t& natyrés teknike ndértuese
NS-6 A Sinjalistika rrugore jo ndriguese ) a
| NS-7 A Barrierra dhe mbrojtje rrugore /‘
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